1

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

– PÓS-RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, JURADOS, PESSOAS NEGRAS E

AFRODESCENDENTES E/OU SOLICITARAM A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-Recurso, para os Cargos:
Analista de Sistemas, Especialista Legislativo – Área Administração Pública, Especialista Legislativo – Área
Finanças Públicas e Jornalismo, referente ao Concurso Público – Edital de Abertura nº 01/2023.

Informa que foram analisados os recursos interpostos contra o Indeferimento das Inscrições, conforme informações abaixo:

Nome do(a)
Candidato(a)

Documento nº Cargo Público Situação Motivação

Ana Carolina Feuser 392***.***.**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido Devolução do valor da taxa de inscrição.

Daiane Brandão
Rodrigues da Silva

394***.***.**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Atendimento Especial – Prova Ampliada
Fonte 28. Fiscal Ledor e Transcritor. Sala
Separa. Tempo Adicional de 1 hora para
realização da prova.

Fernanda Cristina
Ribeiro Coelho

283***.***.**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Candidato Inscrito para vagas reservadas
para pessoas Negras.

Hudson Eugênio Rocha
dos Santos

359.***.***-**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Atendimento Especial – Ledor e
Transcritor. Sala Separa.

Luiz Carlos Alves
Pereira

108.***.***-**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Atendimento Especial – Sala de fácil
acesso.

Rodrigo Nagliate
Batista

296.***.***-**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Atendimento Especial – Sala de fácil
acesso.

WILLIAM DE OLIVEIRA 316.***.***-**
Especialista Legislativo –

Área Administração Pública
Deferido

Atendimento Especial – Prova Ampliada
fonte 18.

Os demais recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições foram
analisados e julgados indeferidos.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

CUBATÃO/SP, 11 de outubro de 2024.

________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO/SP

REALIZAÇÃO: